Grundejerforeningen Skrillinge @st, Middelfart
v / formand
Roger Hansen
Rennebaergrenen 58
5500 Middelfart

REGNSKAB FOR 2024

Formand Roger Hansen Re@nnebeaergrenen 58
Kasserer Ulrik Larsen Morbaerkvisten 6
Medlem Malene Adamsen Tyttebaerkvisten 8
Medlem Henrik Hykkelbjerg-Sejten Brombeerranken 7
Medlem Saren Trier Rennebaergrenen 62

Revisor Carlo Paulsen Hyldehgjvej 8B



Side 2

RESULTATOPG@RELSE
FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Indtaegter:

Kontingenter, 508 boligenheder
Forpagtsindtaegt
Rykningsgebyrer

Renter af indlan

Udgifter:

Graesslaning mv.

Beskeering af randbeplantning
Brakslaning

Snerydning

Generel affaldsrydning i omradet
Vedligeholdelse/temning af skraldespande
Vedligehold af legepladser

Generel vedligehold af arealer

Service af legeplads

Etablering af Biodiversitetsplan
Etablering af beplatning

Etablering af blosterfra eng ca. 5.500 m2
Hjertestarter

Forskennelse af nuvaerende aktivitetsomrader
Administration/generalforsamling
Hjemmeside mv.

Kontorartikler, forsendelse mv.

Advokat

Gebyr bank

Bestyrelsesansvars forsikring

Overskud

2.024
Regnskab

359.211

1.436
360.647

160.125
30.250
4.375
20.313
2.250
7.812
37.088
23.622
13.181
37.500
199.962
63.000
2.274

7.770
1.555
599

10
2.754
614.440

(253.793)

2.024
Budget

355.600

500
356.100

150.000
40.000
4.500
45.000
5.000
6.000
15.000
45.000
35.000
40.000
100.000
55.000
2.200

10.000
4.000
1.000
5.000
1.000
2.800

566.500

(210.400)



Side 3

STATUS PR. 31. DECEMBER 2024

Aktiver Passiver
Kasse -
Spar Nord, 9050-4580932369 239.252
Forudbetalt kontingent
Skyldig kontigent
Skyldige kreditorer
Egenkapital 1. januar 2024 493.045
Arets overskud (253.793)
239.252 239.252
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Undertegnede revisor har d.d. revideret ovennasvnte regnskab uden bemaerkninger.

Meddelfart, den 22. januar 2025




